

PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN DINAS PENDIDIKAN

" KUTIPAN AKTA PENDIRIAN "

Berdasarkan Akta Pendirian Nomor: 421.2/2160/413.101/2018 bahwa di Jl. Udayana No. 7 Plaosan Kec. Babat Kab. Lamongan pada Tanggal Dua Puluh Juli Tahun Seribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Dua telah berdiri:

"SDN PLAOSAN"

Kutipan ini dikeluarkan di Lamongan pada tanggal Dua Puluh Tiga Juli Dua Ribu Delapan Belas

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan

Drs. ADI SUWITO, M.Pd. Pembina Utama Muda NIP. 19610326 198512 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN DINAS PENDIDIKAN

Jln. KH. Ahmad Dahlan, No.: 75, Telp. (0322) 321021 Fax.(0322) 318663 e-mail: disdik@lamongankab.go.id / disdik lamongankab@gmail.com
Web Site: http://www.disdik.lamongankab.go.id

PIAGAM

PERPANJANGAN IJIN PENYELENGGARAAN SEKOLAH

Nomor: 421.2/ 1998 /413.101/2020

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN, berdasarkan hasil Pembinaan, Pengawasan, Pemantauan, Evaluasi dan Permohonan dari Lembaga Sekolah dengan ini memberikan PERPANJANGAN IJIN PENYELENGGARAAN SEKOLAH kepada:

1. Nama sekolah : SDN PLAOSAN

2. Alamat sekolah : Jl. Udayana No. 7 Plaosan Kec. Babat

3. Nomor Statistik Sekolah (NSS) : 101050710017

4. Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN): 20505935

5. Status Sekolah : Negeri

6. Nama Yayasan : -

7. Alamat Yayasan :

8. Tanggal dan Nomor Akta Yayasan : 23 Juli 2018, No. : 421.2/2160/413.101/2018

9. Tanggal Pendirian Sekolah : 20 Juli 1972

10. Keterangan:

a. PIAGAM INI BERLAKU SELAMA 4 (EMPAT) TAHUN
Mulai tanggal 21 Juli 2021 s.d 21 Juli 2025
PIAGAM INI AKAN DITINJAU KEMBALI APABILA DIKEMUDIAN HARI TERDAPAT
KEKELIRUAN ATAU PERKEMBANGAN DAN PERUBAHAN DARI SEKOLAH YANG
BERSANGKUTAN

b. SELAMBAT – LAMBATNYA 6 (ENAM) BULAN SEBELUM MASA BERLAKUNYA HABIS, DIMOHON SEGERA MENGAJUKAN PERPANJANGAN PIAGAM KE DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN

> Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan

PENDITHAN

Drs. ADI SUWITO, M.Pd Pembina Utama Muda

NIP. 19610326 198512 1 001